
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
718 
701 
705 
703 
706 
719 
713 
717 

Name 
Rashid Alketbi 
Thomas Appelt 
Petr Brezina 
Thomas Wiesner 
Fabian Küstner 
Karsten Appelt 
Alexander Körzinger 
Mario Kessel 

Fabrikat 
Subaru 
Audi A4 Quattro 
Škoda Felicia  
Audi A4 Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Golf 4 4x4 Turbo 
Audi A4 1.8T Quattro 
Suzuki  

In Rd. 
2 
1 
4 
3 
2 
3 
0 
0 

Beste Zeit 
34.200 
34.935 
36.422 
36.837 
37.343 
38.979 

Zweitbeste 
34.957 
35.195 
36.966 
36.861 
37.423 
39.049 

km/h 
90,526 
88,622 
85,004 
84,046 
82,907 
79,427 

- 
- 

 

Gedruckt: 25.05.2019 11:02:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:53:09 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 11:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(718) Rashid Alketbi 

1 

2 

3 

4 

(701) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

(705) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

(703) Thomas Wiesner 

1 

2 

3 

4 

(706) Fabian Küstner 

1 

2 

3 

4 

(719) Karsten Appelt 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

34.957 

34.200 

36.022 

39.544 

34.935 

35.577 

35.195 

35.977 

38.436 

36.966 

38.160 

36.422 

38.250 

36.861 

36.837 

37.061 

39.482 

37.343 

37.423 

38.395 

40.423 

39.049 

38.979 

Diff. 

+0.757 

+1.822 

+5.344 

+0.642 

+0.260 

+1.042 

+2.014 

+0.544 

+1.738 

+1.413 

+0.024 

+0.224 

+2.139 

+0.080 

+1.052 

+1.444 

+0.070 

Tageszeit 

10:58:53.773 

10:59:27.973 

11:00:03.995 

11:00:43.539 

10:53:56.201 

10:54:31.778 

10:55:06.973 

10:55:42.950 

10:54:20.003 

10:54:56.969 

10:55:35.129 

10:56:11.551 

10:54:09.087 

10:54:45.948 

10:55:22.785 

10:55:59.846 

10:58:45.559 

10:59:22.902 

11:00:00.325 

11:00:38.720 

10:59:11.976 

10:59:51.025 

11:00:30.004 

Gedruckt: 25.05.2019 11:03:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:53:09 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 11:10 



POLE POSITION

 1 1
718 Rashid Alketbi

34.200

 1 2
701 Thomas Appelt

34.935

 1 3
705 Petr Brezina

36.422

 2 4
703 Thomas Wiesner

36.837

 2 5
706 Fabian Küstner

37.343

 3 6
719 Karsten Appelt

38.979

 3 7
713 Alexander Körzinger

 3 8
717 Mario Kessel

Gedruckt: 25.05.2019 11:03:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
718 
701 
713 
705 
706 
703 
717 
719 

Name 
Rashid Alketbi 
Thomas Appelt 
Alexander Körzinger
Petr Brezina 
Fabian Küstner 
Thomas Wiesner 
Mario Kessel 
Karsten Appelt 

Fabrikat 
Subaru 
Audi A4 Quattro 
Audi A4 1.8T Quattro 
Škoda Felicia  
VW Golf 4x4 T 
Audi A4 Quattro 
Suzuki  
Golf 4 4x4 Turbo 

Beste Zeit 
33.836 
35.104 
35.234 
36.584 
36.430 
37.552 
38.473 
41.971 

Zweitbeste 
33.873 
35.217 
35.455 
37.046 
37.186 
38.052 
38.995 
43.254 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
3:33.204 
3:36.838 
3:45.366 
3:48.108 
3:56.287 
4:05.754 
4:07.333 
3:53.061 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
3.634 

Ø km/h 
87,128 

Beste Rundenzeit 
33.836 

km/h 
91,500 

Beste Runde von 
718 - Rashid Alketbi 

Gedruckt: 25.05.2019 14:30:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:25:50 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(718) Rashid Alketbi 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(701) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(713) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(705) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(706) Fabian Küstner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(703) Thomas Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(717) Mario Kessel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(719) Karsten Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

33.836 

33.873 

35.252 

35.447 

35.391 

35.552 

36.496 

35.217 

35.554 

35.104 

35.661 

35.269 

39.762 

36.331 

36.271 

35.234 

37.221 

35.455 

37.171 

37.633 

36.584 

37.046 

38.514 

37.053 

39.009 

36.430 

37.186 

39.103 

39.618 

40.251 

39.485 

38.052 

37.552 

42.014 

42.054 

41.968 

42.133 

41.377 

40.362 

40.147 

38.995 

38.473 

45.091 

43.254 

41.971 

50.202 

44.928 

Diff. 

+0.037 

+1.416 

+1.611 

+1.555 

+1.716 

+1.392 

+0.113 

+0.450 

+0.557 

+0.165 

+4.528 

+1.097 

+1.037 

+1.987 

+0.221 

+0.587 

+1.049 

+0.462 

+1.930 

+0.469 

+2.579 

+0.756 

+2.673 

+3.188 

+3.821 

+1.933 

+0.500 

+4.462 

+4.502 

+4.416 

+3.660 

+2.904 

+1.889 

+1.674 

+0.522 

+3.120 

+1.283 

+8.231 

+2.957 

Tageszeit 

14:26:28.672 

14:27:02.545 

14:27:37.797 

14:28:13.244 

14:28:48.635 

14:29:24.187 

14:26:31.016 

14:27:06.233 

14:27:41.787 

14:28:16.891 

14:28:52.552 

14:29:27.821 

14:26:35.837 

14:27:12.168 

14:27:48.439 

14:28:23.673 

14:29:00.894 

14:29:36.349 

14:26:32.261 

14:27:09.894 

14:27:46.478 

14:28:23.524 

14:29:02.038 

14:29:39.091 

14:26:34.682 

14:27:11.112 

14:27:48.298 

14:28:27.401 

14:29:07.019 

14:29:47.270 

14:26:35.097 

14:27:13.149 

14:27:50.701 

14:28:32.715 

14:29:14.769 

14:29:56.737 

14:26:38.962 

14:27:20.339 

14:28:00.701 

14:28:40.848 

14:29:19.843 

14:29:58.316 

14:26:43.689 

14:27:26.943 

14:28:08.914 

14:28:59.116 

14:29:44.044 

Gedruckt: 25.05.2019 14:30:34 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:25:50 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 14:30 



POLE POSITION

 1 1
718 Rashid Alketbi 1 2

701 Thomas Appelt
 1 3

713 Alexander Körzinger

 2 4
705 Petr Brezina 2 5

706 Fabian Küstner

 3 6
703 Thomas Wiesner 3 7

717 Mario Kessel
 3 8

719 Karsten Appelt

Gedruckt: 25.05.2019 14:30:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
701 
713 
705 
703 
706 
718 
719 
717 

Name 
Thomas Appelt 
Alexander Körzinger
Petr Brezina 
Thomas Wiesner 
Fabian Künstner 
Rashid Alketbi 
Karsten Appelt 
Mario Kessel 

Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
Audi A4 1.8T Quattro 
Škoda Felicia  
Audi A4 Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Subaru 
Golf 4 4x4 Turbo 
Suzuki  

Beste Zeit 
34.130 
34.933 
37.162 
37.064 
36.793 
38.524 
42.432 
37.569 

Zweitbeste 
34.809 
35.004 
37.282 
37.257 
37.973 
39.528 
42.468 
43.038 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
2 

Gesamtzeit 
3:34.158 
3:38.155 
3:50.797 
3:57.214 
3:15.272 
3:37.606 
3:48.535 
1:25.912 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
3.997 

Ø km/h 
86,740 

Beste Rundenzeit 
34.130 

km/h 
90,712 

Beste Runde von 
701 - Thomas Appelt 

Gedruckt: 25.05.2019 18:12:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:07:31 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(701) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(713) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(705) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(703) Thomas Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(706) Fabian Künstner 

1 

2 

3 

4 

5 

(718) Rashid Alketbi 

1 

2 

3 

4 

5 

(719) Karsten Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

(717) Mario Kessel 

1 

2 

Rundenzeit 

34.130 

35.152 

34.809 

35.549 

35.137 

35.771 

35.004 

35.062 

36.674 

34.933 

36.034 

36.315 

39.424 

37.483 

37.500 

37.162 

37.418 

37.282 

40.218 

37.064 

38.193 

37.257 

37.931 

40.146 

38.207 

39.325 

38.024 

37.973 

36.793 

49.179 

38.524 

41.502 

39.528 

43.728 

47.341 

42.468 

42.432 

46.416 

43.046 

43.038 

37.569 

Diff. 

+1.022 

+0.679 

+1.419 

+1.007 

+1.641 

+0.071 

+0.129 

+1.741 

+1.101 

+1.382 

+2.262 

+0.321 

+0.338 

+0.256 

+0.120 

+3.154 

+1.129 

+0.193 

+0.867 

+3.082 

+1.414 

+2.532 

+1.231 

+1.180 

+10.655 

+2.978 

+1.004 

+5.204 

+4.909 

+0.036 

+3.984 

+0.614 

+5.469 

Tageszeit 

18:08:09.185 

18:08:44.337 

18:09:19.146 

18:09:54.695 

18:10:29.832 

18:11:05.603 

18:08:10.582 

18:08:45.644 

18:09:22.318 

18:09:57.251 

18:10:33.285 

18:11:09.600 

18:08:15.397 

18:08:52.880 

18:09:30.380 

18:10:07.542 

18:10:44.960 

18:11:22.242 

18:08:18.068 

18:08:55.132 

18:09:33.325 

18:10:10.582 

18:10:48.513 

18:11:28.659 

18:08:14.602 

18:08:53.927 

18:09:31.951 

18:10:09.924 

18:10:46.717 

18:08:25.769 

18:09:04.293 

18:09:45.795 

18:10:25.323 

18:11:09.051 

18:08:25.618 

18:09:08.086 

18:09:50.518 

18:10:36.934 

18:11:19.980 

18:08:19.788 

18:08:57.357 

Gedruckt: 25.05.2019 18:12:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:07:31 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
701 
713 
718 
705 
703 
706 
719 
717 

Name 
Thomas Appelt 
Alexander Körzinger 
Rashid Alketbi 
Petr Brezina 
Thomas Wiesner 
Fabian Künstner 
Karsten Appelt 
Mario Kessel 

Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
Audi A4 1.8T Quattro 
Subaru 
Škoda Felicia  
Audi A4 Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Golf 4 4x4 Turbo 
Suzuki  

R1. Gesamtzeit 
3:36.838 
3:45.366 
3:33.204 
3:48.108 
4:05.754 
3:56.287 
3:53.061 
4:07.333 

R1.  
9 
8 

10 
7 
5 
6 
3 
4 

R2. Gesamtzeit 
3:34.158 
3:38.155 
3:37.606 
3:50.797 
3:57.214 
3:15.272 
3:48.535 
1:25.912 

R2.  
10 

9 
5 
8 
7 
6 
4 
3 

Gesamtpunktzahl 
19 
17 
15 
15 
12 
12 

7 
7 

Gedruckt: 25.05.2019 18:13:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
701 Thomas Appelt 1 2

713 Alexander Körzinger
 1 3

718 Rashid Alketbi

 2 4
705 Petr Brezina 2 5

703 Thomas Wiesner

 3 6
706 Fabian Künstner 3 7

719 Karsten Appelt
 3 8

717 Mario Kessel

Gedruckt: 25.05.2019 18:14:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
701 
713 
705 
703 
706 
717 
718 
719 

Name 
Thomas Appelt 
Alexander Körzinger
Petr Brezina 
Thomas Wiesner 
Fabian Künstner 
Mario Kessel 
Rashid Alketbi 
Karsten Appelt 

Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
Audi A4 1.8T Quattro 
Škoda Felicia  
Audi A4 Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Suzuki  
Subaru 
Golf 4 4x4 Turbo 

Beste Zeit 
34.324 
34.408 
36.603 
36.566 
36.712 
37.377 
34.058 
42.309 

Zweitbeste 
34.765 
34.618 
36.682 
36.747 
36.884 
38.363 
34.643 
42.496 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:35.058 
3:35.325 
3:46.872 
3:49.913 
3:55.028 
4:02.045 
2:57.663 
3:43.413 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
0.267 

Ø km/h 
86,377 

Beste Rundenzeit 
34.058 

km/h 
90,904 

Beste Runde von 
718 - Rashid Alketbi 

Gedruckt: 26.05.2019 09:28:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:23:45 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(701) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(713) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(705) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(703) Thomas Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(706) Fabian Künstner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(717) Mario Kessel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(718) Rashid Alketbi 

1 

2 

3 

4 

5 

(719) Karsten Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

36.512 

35.518 

34.771 

34.324 

34.765 

35.918 

38.338 

34.852 

34.618 

34.408 

34.620 

35.149 

37.130 

38.004 

36.978 

36.603 

36.682 

37.308 

38.925 

36.747 

37.057 

38.492 

36.566 

37.798 

41.722 

37.338 

36.884 

37.040 

36.712 

38.422 

40.146 

39.223 

37.377 

43.220 

38.363 

38.961 

34.767 

34.058 

34.643 

35.215 

35.547 

42.496 

42.309 

42.822 

46.047 

43.394 

Diff. 

+2.188 

+1.194 

+0.447 

+0.441 

+1.594 

+3.930 

+0.444 

+0.210 

+0.212 

+0.741 

+0.527 

+1.401 

+0.375 

+0.079 

+0.705 

+2.359 

+0.181 

+0.491 

+1.926 

+1.232 

+5.010 

+0.626 

+0.172 

+0.328 

+1.710 

+2.769 

+1.846 

+5.843 

+0.986 

+1.584 

+0.709 

+0.585 

+1.157 

+1.489 

+0.187 

+0.513 

+3.738 

+1.085 

Tageszeit 

9:24:25.566 

9:25:01.084 

9:25:35.855 

9:26:10.179 

9:26:44.944 

9:27:20.862 

9:24:27.482 

9:25:02.334 

9:25:36.952 

9:26:11.360 

9:26:45.980 

9:27:21.129 

9:24:27.101 

9:25:05.105 

9:25:42.083 

9:26:18.686 

9:26:55.368 

9:27:32.676 

9:24:29.057 

9:25:05.804 

9:25:42.861 

9:26:21.353 

9:26:57.919 

9:27:35.717 

9:24:34.436 

9:25:11.774 

9:25:48.658 

9:26:25.698 

9:27:02.410 

9:27:40.832 

9:24:30.705 

9:25:09.928 

9:25:47.305 

9:26:30.525 

9:27:08.888 

9:27:47.849 

9:24:24.004 

9:24:58.062 

9:25:32.705 

9:26:07.920 

9:26:43.467 

9:24:34.645 

9:25:16.954 

9:25:59.776 

9:26:45.823 

9:27:29.217 

Gedruckt: 26.05.2019 09:28:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 
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46. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:23:45 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 09:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
701 
713 
705 
718 
703 
706 
717 
719 

Name 
Thomas Appelt 
Alexander Körzinger 
Petr Brezina 
Rashid Alketbi 
Thomas Wiesner 
Fabian Künstner 
Mario Kessel 
Karsten Appelt 

Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
Audi A4 1.8T Quattro 
Škoda Felicia  
Subaru 
Audi A4 Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Suzuki  
Golf 4 4x4 Turbo 

R1.  
9 
8 
7 

10 
5 
6 
4 
3 

R2.  
10 

9 
8 
5 
7 
6 
3 
4 

R3.  
10 

9 
8 
4 
7 
6 
5 
3 

Gesamtpunktzahl 
29 
26 
23 
19 
19 
18 
12 
10 
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Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
701 Thomas Appelt 1 2

713 Alexander Körzinger
 1 3

705 Petr Brezina

 2 4
718 Rashid Alketbi 2 5

703 Thomas Wiesner

 3 6
706 Fabian Künstner 3 7

717 Mario Kessel
 3 8

719 Karsten Appelt
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Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
701 
713 
705 
703 
706 
717 
718 

719 

Name 
Thomas Appelt 
Alexander Körzinger
Petr Brezina 
Thomas Wiesner 
Fabian Künstner 
Mario Kessel 
Rashid Alketbi 

Karsten Appelt 

Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
Audi A4 1.8T Quattro 
Škoda Felicia  
Audi A4 Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Suzuki  
Subaru 

Golf 4 4x4 Turbo 

Beste Zeit 
34.261 
35.420 
36.674 
36.544 
36.289 
40.270 

Zweitbeste 
34.273 
35.612 
36.712 
37.098 
36.352 
41.172 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Gesamtzeit 
4:40.545 
4:54.467 
5:01.282 
5:03.331 
5:06.005 
5:05.184 

4.543 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 

 

Vorsprung 

13.922 

Ø km/h 

88,285 

Beste Rundenzeit 

34.261 

km/h 

90,365 

Beste Runde von 

701 - Thomas Appelt 
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Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 18:31:11 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(701) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(713) Alexander Körzinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(705) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(703) Thomas Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(706) Fabian Künstner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(717) Mario Kessel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

34.441 

34.468 

34.261 

34.273 

35.340 

35.048 

34.819 

34.309 

35.420 

35.612 

35.857 

36.746 

36.409 

35.791 

36.539 

38.342 

37.400 

36.674 

36.712 

37.434 

37.022 

37.176 

37.137 

37.747 

37.390 

37.219 

36.544 

37.098 

37.115 

37.628 

37.510 

38.081 

38.295 

37.761 

36.352 

38.021 

36.947 

37.469 

36.289 

39.986 

45.149 

40.270 

42.032 

41.172 

42.549 

44.369 

44.513 

Diff. 

+0.180 

+0.207 

+0.012 

+1.079 

+0.787 

+0.558 

+0.048 

+0.192 

+0.437 

+1.326 

+0.989 

+0.371 

+1.119 

+2.922 

+0.726 

+0.038 

+0.760 

+0.348 

+0.502 

+0.463 

+1.073 

+0.846 

+0.675 

+0.554 

+0.571 

+1.084 

+0.966 

+1.537 

+2.006 

+1.472 

+0.063 

+1.732 

+0.658 

+1.180 

+3.697 

+4.879 

+1.762 

+0.902 

+2.279 

+4.099 

+4.243 

Tageszeit 

18:31:49.210 

18:32:23.678 

18:32:57.939 

18:33:32.212 

18:34:07.552 

18:34:42.600 

18:35:17.419 

18:35:51.728 

18:31:50.354 

18:32:25.966 

18:33:01.823 

18:33:38.569 

18:34:14.978 

18:34:50.769 

18:35:27.308 

18:36:05.650 

18:31:52.563 

18:32:29.237 

18:33:05.949 

18:33:43.383 

18:34:20.405 

18:34:57.581 

18:35:34.718 

18:36:12.465 

18:31:53.319 

18:32:30.538 

18:33:07.082 

18:33:44.180 

18:34:21.295 

18:34:58.923 

18:35:36.433 

18:36:14.514 

18:31:54.363 

18:32:32.124 

18:33:08.476 

18:33:46.497 

18:34:23.444 

18:35:00.913 

18:35:37.202 

18:36:17.188 

18:32:01.462 

18:32:41.732 

18:33:23.764 

18:34:04.936 

18:34:47.485 

18:35:31.854 

18:36:16.367 
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Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 18:31:11 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 17:30 
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